Perkančioji onganizacija informuoja, kad dalyviai turi 

pateikti užpildytą konkretaus pirkimo kvietimo 2.1 priedą 

excel formatu

(skaičiais ir žodžiais)

Bendra pasiūlymo kaina 44333,39 EUR be PVM keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 

trisdešimt trys EUR  39 ct  be PVM 

(skaičiais ir žodžiais)

PVM: 3990,01 EUR

Bendra pasiūlymo kaina 48323,40 EUR su PVM  keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai 

dvidešimt trys EUR 40 ct su PVM